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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73930402K

2. Data e Regjistrimit 08/03/2007
3. Emri i Subjektit ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Lagja Loni Dhamo,Shetitorja e Palmave,Rr. 
Rrapi Gjoshi, Nd.45,H.10,Ap.01,Lushnje 9001,Lushnje  
9001

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 20.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose 
administrimi publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
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kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te 
ndryshem, bar-restorant piceri hoteleri etj. Ne fushen e 
turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas 
rastit. Ne fushen e transportit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe ose investimin sipas rastit etj. Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te kryeje:Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit. Ne 
fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose 
investimin sipas rastit per realizimin e prodhimit me fonde 
publike dhe ose jopublike te materialeve te ndertimit, 
prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit etj. Ne 
fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Dhenien me qera 
te aseteve te shoqerise(te godinave dhe te Truallit), 
veprimtari komisionere, servis per tipet e ndryshme te 
automjeteve, perfaqesim.Ndertim serash bujqesore
Gëzim Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/08/2023 Deri: 16/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Koçiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( 
A.A.C)
E-Mail: info@aac.al  
Telefon: 0692080853  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096708-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/03
/2007

Numri i Vendimit:37687, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08.03.2007 Emri I subjektit: Albanian Art of Construction Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 26.02.2007 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: lagja. Loni 
Dhamo, nr.114, Lushnje. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertime civile, industriale, 
punime asfaltim rrugesh dhe urash, kanalizime, punime te veçanta, instalime te nevojshme 
te importit eksportit, tregtim me pakice e shumice, import eksport i materialeve te 
ndertimit. Perfaqesuesi ligjor: Gezim Koçiu Ortaket: Gezim Koçiu

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (126).pdf

23/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110686-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682468542")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, punime asfaltim rrugesh dhe urash, 
kanalizime, punime te veçanta, instalime te nevojshme te importit eksportit, tregtim me 
pakice e shumice, import eksport i materialeve te ndertimit.")          u be            
("Ndertime civile,import eksport i materialeve te ndertimit,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Loni Dhamo, Rruga Shetitorja e palmave,Shesh privat prane pallatit 
GPG,Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
"XHEVDET NEPRAVISHTA";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
"XH.NEPRAVISHTA"PRANE AMBULANC;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
MPRAPA AMBULANCES XH.NEPRAVISH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Koçiu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Koçiu")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E0B939-306F-4736-8F49-7518523E1A38
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Koçiu")                      Nga data "26/02/2007
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Koçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167082-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439191-09-10
Telefon ishte            ("0682468542")          u be            ("0692080853")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Godine Banimi dhe Sherbimi 9-kt.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457156-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Shkolle jo publike.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC700E52-A755-4D85-B79E-6A76F69B2F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692988FD-D238-4C0F-BB87-F8CB90933EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC05525-4FF8-4FBE-9D5F-2384E3AA9C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BDDAD6-2657-4848-A54D-25FD9A63D1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B23F791-F829-4732-ADB6-7E94BB96713C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17D8E4A-27A7-4D15-A508-BCE37D2FC762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A780E-317C-454B-8668-E50B30A88347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22E9F15-4090-404A-9E3F-F7297D279E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8455D4B8-E9A3-4227-B2C5-027D4579628E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F8BF36-3F0B-4DAB-A082-F7D58AFDD6C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490301-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 2 date 29.12.2010 per miratimin e 
ekspertit kontabel z. Hetem Sulaj per pergatitjen e materialit per zmadhim kapitali. 
Depozitimi i Vendimit nr. 3 date 29.12.2010 per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 29.12.2010.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Koçiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Koçiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("20.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491051-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, te dates 14.01.2011, 
per hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         STAN 
KARBUNARE;         Fabrike Asfaltobetoni me qender ne Stan Karbunare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537258-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 12.04.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,import eksport i materialeve te ndertimit,etj.")          
u be            ("Ndertime civile,import eksport i materialeve te ndertimit,etj. Agjensi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750CBA77-95A7-458C-A671-BD8D8A5157B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096CAA5C-DE82-415C-8931-D9225F39A3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CBAC9F-C738-455C-82A1-2B86EF174606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4889E3-C516-4C7A-AC64-F9519B358CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEA5D98-2510-4A68-96F9-43FF485B90F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDDB8E0-8AF0-4A55-BF4A-EF818933F7A8
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Udhetimi dhe Imobiliare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591961-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 4 date 06.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime civile,import eksport i materialeve te ndertimit,etj. Agjensi 
Udhetimi dhe Imobiliare.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi publik dhe ose privat si ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e 
ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem, bar-restorant piceri 
hoteleri etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit. Ne fushen e 
transportit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe ose investimin sipas rastit etj. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te 
kryeje:Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin 
sipas rastit. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit per realizimin e 
prodhimit me fonde publike dhe ose jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin 
e inerteve, te asfalto-betonit, betonit etj. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te 
kryeje: Dhenien me qera te aseteve te shoqerise(te godinave dhe te Truallit), 
veprimtari komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/02/2007")            u be              ("06/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/09/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B59672-42C9-47AD-B75A-000B012178DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A372A-BC1E-4F23-8FE1-C4320E91B1B1
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583777-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864651-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965374-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.03.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Autostrada Lushnje Durres ne Rrogozhine 100 metra nga Ura 
e Shkumbinit ne drejtim te Durresit per ndertimin e nje ndertese tre kateshe me 
destinacion tregti, zona kadastrale nr 3235 me nr pasurie 491/134.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656A4AE5-6EEC-4E92-A527-3356979E79BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F926B4-861D-4528-AA60-94412C5B1201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570DA414-7AB0-4276-BC9F-27982A17A1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8693650-F645-477F-875C-31F90790D1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B640AD10-B7B1-4B1E-BA75-B66B5279B035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167C0E3B-9C67-4266-BCEC-C24D7D7C754E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AA9040-714C-4FD9-9BB7-D2A0C624F54D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B879226A-8CCA-436B-8F8D-F2A1614B4BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42CEE83-AD22-4D1E-A859-6808948855E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42CEE83-AD22-4D1E-A859-6808948855E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A5D48-941F-480E-A4AE-949665FC2636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF9BED-6179-4927-BE4E-BBFA809F24F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD62A42-D4DA-4119-BE54-EB243015C3F7
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019291-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2015 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Loni Dhamo, Rruga Shetitorja e palmave,Shesh privat prane pallatit GPG,Lushnje.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Shkolle jo publike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152593-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86000FFE-BA96-4151-9CBD-4D8E5F3F63EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89CC921-85B8-4993-83F0-6D2DF33B85D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4E1E32-9EA2-4D83-8DBA-23A75C1F5FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93117A7-A58E-4EBB-95AE-2E6F766CD995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1445EED8-E25D-4703-929D-42CD30A30513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC39F4C-6729-4767-AA3E-A4BF23E34DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ADBEC7-4340-4347-942B-A840F6D5109B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291FFA30-39D0-46BC-B70E-E459F845114E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291FFA30-39D0-46BC-B70E-E459F845114E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50979815-37B6-407D-934D-87B2688C01F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6963B5D-8BD1-4C6A-A77A-D09CA7285591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB436486-5CA5-4D46-A519-E37DB67F4D5B
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08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252195-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.09.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, godine banimi dhe sherbimr 13 kate,me Nr,pasurie 
12/96,12/192,12/207,12/219,12/220, zone kadastrale me Nr.8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804982-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837707-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919028-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
06.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2981C3FE-D51C-42E5-A933-7BD17079CD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52A5ADB-2BAD-4845-8F98-B3165441A603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF06F16-69B4-414D-81C4-0BCC53126D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815F4657-0EFE-41D0-AD1A-3EAD72F18FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149AB01-A6BB-4185-A375-6B63920C781F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD121F0D-B60C-4273-9866-1D2B99C23E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94364A55-B0C9-4D95-BA68-1F4FEA00E1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E68186-052A-4C56-B4F0-6EFDE61CB73A
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/09/2011")            u be              ("06/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/09/2016")            u be              ("06/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956378-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992583-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 18.10.2016, ku është vendosur: 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Godine Banimi dhe Sherbimi 9-kt.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409511-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415272-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.08.2017, ku eshte kerkuar: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F1292-152C-44E4-98F7-14CBD3530514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D1842-9EC5-4E93-84DA-48222382D59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFABB4F-8C17-4A54-9B5E-5E1720764C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61119B20-D9DE-4620-8D55-A21D2B9AF348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7926614-ED32-48A6-BC58-B442397AC727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2FA3BC-1E4C-4B2B-BB71-C6ABE1F44079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141378A7-1C76-4CAB-B863-A30E8EDA8E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740E6230-06F6-4609-80BB-ACCA481872A9
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Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Autostrada Lushnje Durres ne Rrogozhine 100 metra nga Ura e Shkumbinit ne drejtim te 
Durresit per ndertimin e nje ndertese tre kateshe me destinacion tregti, zona kadastrale nr 
3235 me nr pasurie 491/134.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627784-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2018 per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Koçiu")                      Nga data "01/11/2018             
Ne daten "01/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Koçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695302-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 485/6 0011-18 Prot datë 27.02.2018, 
protokolluar ne QKB me Nr. 2503 Prot datë 05.03.2018, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff  Service” shpk, ku është urdhëruar:Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Shoqeria “ALBANIAN ARTOF 
CONSTRUCTION ( A.A.C ) sh.p.k Nipt K73930402K si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre 
si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte. Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne te tjera  aksione/kuota te cilat zoterohen nga debitori 
Shoqeria “ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION ( A.A.C ) sh.p.k Nipt K73930402K ne 
shoqerite e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEEAC72-64E2-425E-83EC-1AC3FF15FEF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16017E88-D8BE-4585-B26A-4B035FB2F29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625E122C-5E6C-483B-867C-4BF65738B66C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCFC190-2269-4314-989D-E047EF3C4D3F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700476-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 12.03.2018, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi 
publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem, bar-restorant piceri 
hoteleri etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit. Ne fushen e transportit shoqeria do 
te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin 
sipas rastit etj. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje:Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit. Ne fushen e prodhimit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose 
investimin sipas rastit per realizimin e prodhimit me fonde publike dhe ose jopublike te 
materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit etj. Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje: Dhenien me qera te aseteve te shoqerise(te godinave dhe 
te Truallit), veprimtari komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, 
perfaqesim.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe ose administrimi publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem, bar-restorant piceri 
hoteleri etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit. Ne fushen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D701CA-81ED-4872-BA74-77C18744D3E8
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transportit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe ose investimin sipas rastit etj. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te 
kryeje:Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin 
sipas rastit. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit per realizimin e 
prodhimit me fonde publike dhe ose jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin 
e inerteve, te asfalto-betonit, betonit etj. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te 
kryeje: Dhenien me qera te aseteve te shoqerise(te godinave dhe te Truallit), 
veprimtari komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, 
perfaqesim.Ndertim serash bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878893-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891686-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date 
25.07.2018 hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh, Truall+ndertese, gabine 1 kateshe me Nr22-29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908622-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr. 4, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1901D00C-604C-4B5D-B788-1A10F7415450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEE214A-795A-426A-9C6C-9DF6BA0B0750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C88146-D266-4531-85AE-9E4482254918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB96074-2228-4E40-8E16-BE76E37B7ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B4B47A-7FA9-481A-8269-D4A9A27626DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D4DC1E-DB07-4307-857C-B89749D1DF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E86FB37-29C6-4542-B4B3-D2BDBDC22AAB
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date 13.08.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Koçiu")                      Nga data "13/08/2018             
Ne daten "13/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Bledar Koçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931782-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh, Truall+ndertese, gabine 1 kateshe me Nr22-29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190332-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1209Dosje, Nr. 6935Prot, date 
30.04.2019, protokolluar nga QKB me nr.6462., datë 06.05.2019, " Për Vendosjen e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ AA BAILIFF “shpk, ku 
është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros mbi kuotat që zotëron debitori Gezim Koçi, në 
subjektin  “ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION(A.A.C)” , me NUIS(NIPT) 
K73930402K, duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e tyre, si dhe ushtrimin e të drejtave 
që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248569-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6935Prot., Nr.1209 Dosje, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCD4735-D88D-4913-B54D-0DB3591CB880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1EFBFF-8CEB-49F1-8DFA-C2B0228A1297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E02FBFA-EB88-4F80-BAE1-F9C158803270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AFDB0B-55EC-4108-9EE5-54E498C5FB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0232EF10-C0E2-47DB-8CB7-C00D261E0C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D23C8F-1123-4BEC-A726-7B5A5628B14A
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30.04.2019, protokolluar nga QKB me Nr.8874 Prot., datë 28.06.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron debitori Gëzim Koçiu në subjektin shoqëria 
“ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)” sh.p.k., pajisur Nuis (Nipt)- 
K73930402K, duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave 
që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259229-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimkociu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Truall + ndertese, (Gabine 1 kat me siperfaqe ndertimi 208 m2,gabine nr.22-29;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264132-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
AAC qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
A.A.C..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327648-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
6.09.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF0F91D-0E49-4B70-AEE3-4BDA1644D21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4050A1-FA9D-46D4-A0E6-CE891D8664B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5778C970-401A-4875-9254-D024E50B93CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE111D4-6FD1-43C1-B31B-4D985D861865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F2BD28-ACAE-47C5-961C-CC48BB907562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0557BAC5-1C4A-4AA7-B675-A91985B4A842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1FDA52-913F-4F7E-B269-ED91741F1862
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Truall + ndertese, (Gabine 1 kat me siperfaqe ndertimi 208 m2,gabine nr.22-29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529254-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         STAN 
KARBUNARE;         Fabrike Asfaltobetoni me qender ne Stan Karbunare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535413-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.07.2020, në 
të cilin është vendosur hapje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh Divjake,lloji i pasurie ,trual + ndertese,(gabine 1 kat me siperfaqe ndertimi 208 
m2,gabine nr 22-29).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568534-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC926D3C-D720-4D91-9838-411E751C6998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F506EDA-008C-48D7-94C0-75D4B2EF5254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F81363-38A7-4A16-8E53-31492BC77510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB818E0-4565-4F42-8409-65CD659D7A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C973A943-7886-42AD-A655-2BDC8FECEFD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D82163-B0BF-486E-BA93-8480E10BD181
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Lista e Dokumenteve:
AAC bilanc.pdf
AAC  asamble0001.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580757-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.08.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("gezimkociu@gmail.com")          u be            ("gkociu@abcmail.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh Divjake,lloji i pasurie ,trual + ndertese,(gabine 1 kat me siperfaqe ndertimi 208 
m2,gabine nr 22-29).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731975-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.06.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, godine banimi dhe sherbimr 13 kate,me Nr,pasurie 
12/96,12/192,12/207,12/219,12/220, zone kadastrale me Nr.8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733690-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D8513-ECE4-4130-95C0-762C08CF6129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A90CB-2867-4022-B9AA-ABD0671AAE85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890DD838-77DA-423D-B5CA-C019134809B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042710F9-6FBB-418E-8A95-80F15C51F6CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96539326-9A9F-4455-BC1A-615066962014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E329D2A8-EBFF-4649-B8E4-686FA3FC51BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B614F-1852-4515-A002-186BFBE71B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C6C425-679D-4A26-B4BF-D95C3DEB1725
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Plazh Divjake,lloji i pasurise,truall+ndertese(gabine 1 kat me siperfaqe ndertimi 
208m2,gabine nr 22-29).;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758513-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
AAC asamble 20.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
AAC 2020 bilanc qkb.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775774-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 9 Regj., datë 24.08.2021, leshuar nga 
Zyra e Përmbarimit Lushnje, ku është urdhëruar: Vendosja e masës  së sekuestros 
konservative mbi aktivitetet e shoqërisë ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C) 
shpk, pajisur me NUIS (NIPT)- K73930402K, me qëllim ndalimin e tjetërsimit  deri në një 
urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784774-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.09.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh Divjake,lloji i pasurise,truall+ndertese(gabine 1 kat me siperfaqe ndertimi 
208m2,gabine nr 22-29).;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5037B82B-0580-4104-97B7-1511C7ED6F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C356FEB7-9656-40DD-90EC-9B9201962162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2875D07D-80EC-498B-B027-755596D39430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6312B597-2486-45A2-9B92-DB80617698C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9ED99F-A338-4E57-B3EE-3D5143A84F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBE9773-1CF7-4003-8443-A238625041E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99AE4F2-D4AE-4C61-A977-D00987A28606
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942076-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 datë 01.07.2022 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh Divjake, lloji i  pasurie ,truall + ndertese,(gabine 1 kat  me siperfaqe ndertimi 
208 m2, gabine nr 22-29).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945604-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.4854 Prot., datë 17.06.2022 “për  
vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin subjektit “ALBANIAN ARTOF 
CONSTRUCTION( A.A.C) “ SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) K73930402K, deri në 
shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963613-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
AAC bilanc qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
AAC Asamble.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002658-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 4854 Prot datë 17.06.2022,  lëshuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8D13F7-5BB1-4799-A61C-0020FBDBD960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E349E59-A1F1-4E81-8670-AB1224388C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657EA22C-44E4-42C7-BBCB-5B2E3296BD00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54552A4A-F93F-4587-ADB1-B40D3B23718A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4642CB84-4AB3-4929-877E-D1E8044C956C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CE80F1-E681-4257-876E-6E0113A170E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D9EE8-FF63-406E-A086-C2B29D1632E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C540ACD-16BD-4B1F-844F-C277493A66F3
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nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Jugor ku është 
urdhëruar: Mos lejimi i tjetërsimit mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
tatimpaguesit ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C) me NIPT K73930402K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034869-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.088119, datë 05.09.2022, protokolluar 
nga QKB me Nr.30070 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat 
“Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat e palës debitore ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C) pranë subjektit 
shoqëria “ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- 
K73930402K, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048442-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 088119, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 30060 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Gëzim Koçiu pranë subjektit shoqëria 
“ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)"  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- 
K73930402K, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059917-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.01.2023, per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("gkociu@abcmail.al")          u be            ("info@aac.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagja Loni 
Dhamo,Shetitorja e Palmave,Rr. Rrapi Gjoshi, Nd.45,H.10,Ap.01,Lushnje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C4EFA-E77F-4157-ABB2-47304BC3C73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2E4298-6EF2-453A-B6EA-B09F5B827E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27826E7-4959-4B0D-B71E-F49A37658AB1
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9001,Lushnje ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA " LONI DHAMO";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh Divjake, lloji i  pasurie ,truall + ndertese,(gabine 1 kat  me siperfaqe ndertimi 208 
m2, gabine nr 22-29).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071358-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 087619, datë 19.12.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 96 Prot., datë 05.01.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Gëzim Koçiu pranë subjektit shoqëria 
“ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- 
K73930402K, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155638-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AAC Autorizim.pdf
AAC Bilanci 2022_compressed.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
AAC Bilanci 2022_compressed.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
AAC  asamble.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160596-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2023 per hapje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E59834-6860-4F7D-B963-F30BF2AC01D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A33B322-2430-47A8-BB1B-8B4F2EE0C859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E3A1B5-FEC9-4E51-9935-1CEF826D5D02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A803C-9A10-4B3A-AF93-1378D68B24DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDEC1E7-789B-401D-8E4B-8BD8DE642BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B27A17-6C1F-4D92-A10C-6F5699B94361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CD4F25-81AD-49D1-918B-9080E1E95E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BD5525-1272-4681-AA8A-427C0475C91F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99660906-ADC4-469A-BFB1-5A700019609F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99660906-ADC4-469A-BFB1-5A700019609F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D393A597-600F-4AF9-9EC3-D7E4EF1FD5FE
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Fier,Lushnje,Divjake Plazh,lloji i pasurise,truall+ndertese,(gabine 1kat me siperfaqe 
ndertimi208m2,gabine22-29). ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191380-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.08.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Gëzim Koçiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/08/2018")            u be              ("17/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/08/2023")            u be              ("16/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227253-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Fier,Lushnje,Divjake Plazh,lloji i pasurise,truall+ndertese,(gabine 1kat me siperfaqe 
ndertimi208m2,gabine22-29). ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276798-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 087619, datë 12.04.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3702 Prot., datë 18.04.2024, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Altin Vako”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B78FB78-51CA-409A-B625-83B6B3289B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A5D187-BF33-4032-946F-F71908A0FF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B246BB-56BF-4C50-AF4B-8B875B31592E
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konservative mbi kuotat e palës debitore Gëzim Koçiu pranë subjektit shoqëria 
“ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)"  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- 
K73930402K, si dhe ne kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara 
prane jush.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283033-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr 088119 Prot., date 23.04.2024, 
leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat ,Permbarues Gjyqesor Altin Vako , ku është 
urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit;Shoqeria  “ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C) ”SHPK  me NIPT- 
K73930402K

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284658-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 088119 Prot., date 23.04.2024, 
leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Gëzim Ibrahim Koçiu në  
shoqerine ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C) SHPK me NIPT- 
K73930402K. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317966-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AACVendim...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilancAAC.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD00B0D-131B-436F-97DE-B2A555348D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04901E57-14FD-4CCF-BEED-7F5143693398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08771F5-1DC7-459B-8774-2C0FE64A35EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9FFD93-B2EF-4A04-9ED4-9D142282B6EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F26E49C-4E64-4518-85EB-BECDFBC87974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F8A9F6-A58F-4348-9105-E56418BC7EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86805740-B80F-497E-B731-1533BA9486DB
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AACAutorizim...pdf

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481240-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AACBilanc.pdf
VendimAsaamblejeAAC.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimAAC.pdf

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6689200-CEBB-4830-827F-067FFC38A5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D488EB-31C8-4D46-A913-F4C0939DA72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC66F1C8-7368-4002-8DA0-EB413DBCB996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF56635-2131-4685-9834-5C27141ACD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F4CE6E-962D-49BF-BA42-646BFDD1CFB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A668023-E699-4B93-98CF-4CD3E48DE056

